## COMUNE DI BUCCINO (Prov. Di Salerno)

Alla

Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di

Napoli, albo segretari comunali e provinciali

della Campania

Centro Direzionale - Isola G1 Scala C

80143 - Napoli (NA)

Pec:

Segretaricomunali.prefna@pec.interno.it

ΑI

dr. Tiano Salvatore

e p. c. Αl Sindaco del Comune di Santa Marina

A1

Sindaco del Comune di Romagnano al Monte

Prot. n. 5977 del = 7 AGO, 2014

Oggetto:

Procedimento di nomina del segretario comunale.

Individuazione del segretario comunale.

## IL SINDACO

Premesso che nella costituenda sede convenzionata di segreteria comunale tra i Comuni di Santa Marina e di Romagnano al Monte e di Buccino, solo il dr Tiano Salvatore è segretario comunale titolare della sede di Santa Marina, per cui la suddetta convenzione non comporta il collocamento in disponibilità di alcun segretario, ai sensi della deliberazione n. 17/2003 del Consiglio d'Amministrazione Nazionale dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Visto il punto I - sedi convenzionate - lettera a, della citata deliberazione, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al sindaco del comune capo convenzione tutte le fasi procedurali per la nomina del segretario titolare, d'intesa con gli altri sindaci;

Vista la deliberazione n. 113/2001 del Consiglio d'Amministrazione Nazionale, che dispone che quando viene stipulata una convenzione di segreteria tra una sede coperta da titolare ed una o più sedi senza titolare, l'unico segretario acquista la titolarità della segreteria convenzionata;

Accertato che il segretario comunale dr. Tiano Salvatore risulta iscritto all'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Campania nella fascia B\* ed ha, pertanto, i requisiti professionali per assumere la titolarità della sede;

## DECRETA

- 1. il dr. Tiano Salvatore è individuato quale segretario comunale idoneo a prestare servizio, svolgendone le relative funzioni, presso la sede di segreteria convenzionata fra i Comuni di Buccino capofila. Santa Marina e Romagnano al Monte, in qualità di titolare;
- 2. il presente decreto va trasmesso alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Napoli, albo segretari comunali e provinciali della Campania, presso la sede di Napoli, unitamente e congiuntamente alla documentazione di rito per la presa d'atto della costituzione della convenzione di segreteria, per l'assegnazione del segratuli Econtunale sopra individuato.

Alla Prefettura Ufficio Territoriale de la Napoli, albo segretari comunali e provinciali della Campania, affinché provveda all'assegnazione del segretario comunale sopra individuato;

IL SINDA Dott Nicolar

Al segretario comunale individuato dr Tiano Salvatore;

✓ Per conoscenza, al Sindaco del Comune di Santa Marina e Romagnano al Monte enti convenzionati;